
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
19 de Jul de 2025- Sesiones: 1
Colegio internacional Lope de Vega
Benidorm

COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO UNICO JOSE MANUEL  CANDELA PEREZ

JUEZ SALIDAS ÚNICO IRENE FERRÁNDIZ MARTINEZ

JUEZ DE CARRERA IRENE DIAZ CASTILLO

CÁMARA DE SALIDAS BEATRIZ AMAT ORTEGA

JEFE DE CRONOS ROCIO CERDA GARCIA

SECRETARIA CARLOS  ARRAEZ  CORDOBA

LOCUTOR ÁNGEL IBORRA PEDROSA

CRONOMETRADOR CALLE 1 SANDRA ORTOLÁ CONEJO

CRONOMETRADOR CALLE 2 RUTH EGEA GADEA

CRONOMETRADOR CALLE 3 CARMEN  HERRERO LÁZARO

CRONOMETRADOR CALLE 4 LORENA DIAZ CASTILLO

CRONOMETRADOR CALLE 5 EDURNE ALVARADO AMAT

CRONOMETRADOR CALLE 6 VALERIA AMAT BERNAL

COORDINACION LEONOR LOPEZ ALBERT

CRONOMETRAJE

Manual

INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.E.Eldense 00359 ESP 5 5 10 10 9 19 - - -
C.N. Lope De Vega 00360 ESP 14 11 25 28 22 50 5 1 6
C.N. San Vicente 00362 ESP 17 20 37 20 22 42 5 2 7
C.N. Sax 00364 ESP 7 5 12 13 10 23 3 - 3
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP 7 3 10 13 5 18 2 - 2
C.N.Petrer 00815 ESP 10 10 20 18 12 30 2 1 3
C.N. Alcoi 01173 ESP 8 9 17 16 18 34 - - -
C.N. Denia 01392 ESP 12 15 27 24 20 44 3 1 4
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP 6 5 11 11 10 21 1 1 2
Club Natación Alfa Torrevieja 01515 ESP 14 10 24 21 14 35 4 1 5
Club Natación Elda 01575 ESP 10 6 16 14 12 26 1 - 1
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 ESP 6 5 11 12 10 22 1 1 2
C.N. Alfa Ilicitano 01579 ESP 14 2 16 22 4 26 4 - 4
Kzm Swimming Team 01699 ESP 1 2 3 2 4 6 - - -
C.A.Montemar 01737 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 ESP 8 6 14 10 12 22 2 - 2
C.N. Torrevieja P1606 ESP 8 12 20 13 19 32 2 1 3

Número total de 17 clubes 147 127 274 247 205 452 35 9 44
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 1 Masc., 50m Libre Prebenjamin Masculino
19/07/2025 - 10:30 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Prebenjamin Masculino

1. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 39.61 131
2. ZAMORA OSORIO, Nicolas 16 Club Natación Alfa Torrevieja 40.03 127
3. BILOZIR, Ivan 16 C.N. Denia 40.34 124
4. LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda 40.55 122
5. MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N.Petrer 41.76 112
6. FERRANDO FERRER, Ruben 16 C.N. Lope De Vega 42.35 107
7. LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi 43.42 100
8. GIL GRAS, Jurek 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 43.73 97
9. MORALES BRIZUELA, Christian 17 C.E.Eldense 44.98 90

10. CHUNIS, Mykola 17 Club Natación Alfa Torrevieja 44.99 89
11. HERVAS DOLZ, Mario 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 46.09 83
12. ILINYKH, Evgenii 16 Club Natación Alfa Torrevieja 46.50 81
13. RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda 46.98 79
14. SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 49.32 68
15. ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N.Petrer 49.43 67
16. JENNEBACH SERRA, Samuel Alexander16 C.N. Denia 50.03 65
17. CASTELLO JAVALOYES, Kike 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 50.54 63
18. LLORET CAROT, Xavier 16 Vila-Swim Fondistas Club Natación 51.54 59
19. BARCELO ESTEVAN, Samuel 17 C.N. Sax 53.11 54
20. HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 53.25 54
21. FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 54.52 50
22. HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 56.40 45
23. IBORRA PONS, Santiago 16 C.N.Petrer 56.55 45
24. LOPERFETI JUAN, Ander 17 C.N. Sax 58.17 41
25. MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo17 C.N. Torrevieja 59.86 38
26. ORTEGA CANOS, Pol 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:00.30 37
27. BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax 1:01.36 35
28. GUERRERO PEREZ, Derek 16 C.N. Alcoi 1:06.42 27

Baja VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda

8 años

1. LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi 43.42 100
2. MORALES BRIZUELA, Christian 17 C.E.Eldense 44.98 90
3. CHUNIS, Mykola 17 Club Natación Alfa Torrevieja 44.99 89
4. HERVAS DOLZ, Mario 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 46.09 83
5. SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 49.32 68
6. BARCELO ESTEVAN, Samuel 17 C.N. Sax 53.11 54
7. HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 53.25 54
8. FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 54.52 50
9. HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 56.40 45

10. LOPERFETI JUAN, Ander 17 C.N. Sax 58.17 41
11. MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo17 C.N. Torrevieja 59.86 38
12. ORTEGA CANOS, Pol 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:00.30 37
13. BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax 1:01.36 35
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 1, Masc., 50m Libre

9 años

1. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 39.61 131
2. ZAMORA OSORIO, Nicolas 16 Club Natación Alfa Torrevieja 40.03 127
3. BILOZIR, Ivan 16 C.N. Denia 40.34 124
4. LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda 40.55 122
5. MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N.Petrer 41.76 112
6. FERRANDO FERRER, Ruben 16 C.N. Lope De Vega 42.35 107
7. GIL GRAS, Jurek 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 43.73 97
8. ILINYKH, Evgenii 16 Club Natación Alfa Torrevieja 46.50 81
9. RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda 46.98 79

10. ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N.Petrer 49.43 67
11. JENNEBACH SERRA, Samuel Alexander16 C.N. Denia 50.03 65
12. CASTELLO JAVALOYES, Kike 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 50.54 63
13. LLORET CAROT, Xavier 16 Vila-Swim Fondistas Club Natación 51.54 59
14. IBORRA PONS, Santiago 16 C.N.Petrer 56.55 45
15. GUERRERO PEREZ, Derek 16 C.N. Alcoi 1:06.42 27

Baja VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda

Prueba 2 Fem., 50m Libre Prebenjamin Femenino
19/07/2025 - 10:37 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Prebenjamin Femenino

1. SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente 40.53 181
2. ROSELLO PONS, Lara 16 C.N. Denia 40.77 177
3. MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi 43.66 144
4. CALATRAVA CASELLES, Mar 16 C.N. Denia 44.62 135
5. PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 46.27 121
6. MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N.Petrer 46.87 117
7. PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 48.03 108
8. FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente 50.41 94
9. LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 51.94 86

10. VERDU PICO, Alba 16 C.N. Alcoi 52.92 81
11. GARIJO LIS, Carme 16 C.N. Denia 53.72 77
12. OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja 53.75 77
13. CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax 57.86 62
14. BRAVO RICO, Ariadne 17 C.N. Sax 1:00.23 55
15. MARRUECOS MARTINEZ, SIENNA 17 Club Natación Elda 1:12.37 31
16. RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente 1:20.39 23

Baja BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega

8 años

1. PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 46.27 121
2. FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente 50.41 94
3. LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 51.94 86
4. CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax 57.86 62
5. BRAVO RICO, Ariadne 17 C.N. Sax 1:00.23 55



FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Federación Comunidad Valenciana 19/07/2025 15:46 - Página 3

XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 2, Fem., 50m Libre, 8 años

Clasificación AN Tiempo Pts

6. MARRUECOS MARTINEZ, SIENNA 17 Club Natación Elda 1:12.37 31
7. RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente 1:20.39 23

9 años

1. SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente 40.53 181
2. ROSELLO PONS, Lara 16 C.N. Denia 40.77 177
3. MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi 43.66 144
4. CALATRAVA CASELLES, Mar 16 C.N. Denia 44.62 135
5. MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N.Petrer 46.87 117
6. PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 48.03 108
7. VERDU PICO, Alba 16 C.N. Alcoi 52.92 81
8. GARIJO LIS, Carme 16 C.N. Denia 53.72 77
9. OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja 53.75 77

Baja BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega

Prueba 3 Masc., 50m Libre Benjamin Masculino
19/07/2025 - 10:42 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Benjamin Masculino

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 31.12 271
2. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 31.39 264
3. NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 33.33 221
4. ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja 33.62 215
5. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 33.66 214
6. RABADAN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.83 178
7. IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia 36.28 171
8. NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 36.58 167
9. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 37.29 158

10. MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N.Petrer 38.36 145
11. BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 38.47 143
12. GABALDON MARTINEZ, Luis 15 C.E.Eldense 39.20 136
13. JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 39.96 128
14. BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N.Petrer 40.06 127
15. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 40.16 126
16. DMYTRO, Karpinskyi 15 C.N. Lope De Vega 41.10 118
17. POPOV, Kiril 14 C.N. Denia 42.33 108
18. AZORIN PAYA, Leo 15 C.N.Petrer 43.45 99
19. VIUNYTSKYI, Hordii 14 Club Natación Alfa Torrevieja 44.65 92
20. BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax 44.75 91
21. CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 48.83 70
22. SYTNITSKIY, Danil 15 Club Natación Alfa Torrevieja 49.57 67
23. POZO SANCHEZ, Asier 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 55.18 48
24. ROMERO MARTINEZ, Mateo 15 C.E.Eldense 1:02.43 33

Baja RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Lope De Vega
Baja BLINOV, Dmitrii 14 C.N. Lope De Vega
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 3, Masc., 50m Libre

10 años

1. NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 33.33 221
2. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 33.66 214
3. IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia 36.28 171
4. GABALDON MARTINEZ, Luis 15 C.E.Eldense 39.20 136
5. DMYTRO, Karpinskyi 15 C.N. Lope De Vega 41.10 118
6. AZORIN PAYA, Leo 15 C.N.Petrer 43.45 99
7. CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 48.83 70
8. SYTNITSKIY, Danil 15 Club Natación Alfa Torrevieja 49.57 67
9. POZO SANCHEZ, Asier 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 55.18 48

10. ROMERO MARTINEZ, Mateo 15 C.E.Eldense 1:02.43 33

11 años

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 31.12 271
2. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 31.39 264
3. ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja 33.62 215
4. RABADAN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.83 178
5. NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 36.58 167
6. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 37.29 158
7. MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N.Petrer 38.36 145
8. BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 38.47 143
9. JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 39.96 128

10. BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N.Petrer 40.06 127
11. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 40.16 126
12. POPOV, Kiril 14 C.N. Denia 42.33 108
13. VIUNYTSKYI, Hordii 14 Club Natación Alfa Torrevieja 44.65 92
14. BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax 44.75 91

Baja RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Lope De Vega
Baja BLINOV, Dmitrii 14 C.N. Lope De Vega

Prueba 4 Fem., 50m Libre Benjamin Femenino
19/07/2025 - 10:49 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Benjamin Femenino

1. VIZCAINO ESTEBAN, Elsa 14 C.E.Eldense 34.42 295
2. ROSELLO PONS, Vega 14 C.N. Denia 35.20 276
3. MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 35.67 265
4. HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 35.97 259
5. CERVERA CANTO, Maria 14 C.N. Lope De Vega 38.15 217
6. KADIRI, Maria 15 C.N. Lope De Vega 38.30 214
7. HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 38.34 213
8. MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia 39.83 190
9. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Marina15 C.N. San Vicente 39.93 189

10. PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 40.37 183
11. CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N.Petrer 40.72 178
12. SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N.Petrer 40.89 176
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 4, Fem., 50m Libre, Benjamin Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

13. HERNANDEZ COLLAGUAZO, Martina 14 C.N. Alcoi 41.86 164
14. RICO GAMEZ, Fabiola 15 C.E.Eldense 41.89 164
15. KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 42.50 157
16. CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega 42.55 156
17. SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 43.92 142
18. LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 44.00 141
19. BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 44.12 140
20. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 44.19 139
21. BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N. Alcoi 44.85 133
22. LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 46.97 116
23. VIDRASCU, Daria 15 Club Natación Alfa Torrevieja 47.60 111
24. SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 58.98 58

Baja TABERNERO LOPEZ, Lucia 15 C.N. Denia
Baja LEMMOUCHI, Aminas 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant

10 años

1. KADIRI, Maria 15 C.N. Lope De Vega 38.30 214
2. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Marina15 C.N. San Vicente 39.93 189
3. CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N.Petrer 40.72 178
4. RICO GAMEZ, Fabiola 15 C.E.Eldense 41.89 164
5. CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega 42.55 156
6. SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 43.92 142
7. BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 44.12 140
8. LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 46.97 116
9. VIDRASCU, Daria 15 Club Natación Alfa Torrevieja 47.60 111

10. SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 58.98 58
Baja TABERNERO LOPEZ, Lucia 15 C.N. Denia

11 años

1. VIZCAINO ESTEBAN, Elsa 14 C.E.Eldense 34.42 295
2. ROSELLO PONS, Vega 14 C.N. Denia 35.20 276
3. MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 35.67 265
4. HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 35.97 259
5. CERVERA CANTO, Maria 14 C.N. Lope De Vega 38.15 217
6. HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 38.34 213
7. MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia 39.83 190
8. PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 40.37 183
9. SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N.Petrer 40.89 176

10. HERNANDEZ COLLAGUAZO, Martina 14 C.N. Alcoi 41.86 164
11. KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 42.50 157
12. LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 44.00 141
13. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 44.19 139
14. BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N. Alcoi 44.85 133

Baja LEMMOUCHI, Aminas 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 5 Masc., 100m Libre Alevin Masculino
19/07/2025 - 10:56 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:03.47 352
50m: 30.73 100m: 32.74

2. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 1:05.00 328
50m: 31.32 100m: 33.68

3. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:08.99 274
50m: 32.97 100m: 36.02

4. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 1:13.16 230
50m: 34.78 100m: 38.38

5. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 1:13.92 223
50m: 31.32 100m: 42.60

6. OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N.Petrer 1:15.27 211
50m: 36.85 100m: 38.42

7. ALIAGA IBORRA, Martin 12 C.N.Petrer 1:15.38 210
50m: 36.04 100m: 39.34

8. KALNYTSKYI, Daniil 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:15.80 207
50m: 36.17 100m: 39.63

9. SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano 1:17.75 191
50m: 37.67 100m: 40.08

10. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega 1:18.15 188
50m: 38.19 100m: 39.96

11. PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega 1:18.91 183
50m: 38.51 100m: 40.40

12. CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 1:19.21 181
50m: 37.38 100m: 41.83

13. PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja 1:19.61 178
50m: 39.91 100m: 39.70

14. FERNÁNDEZ BAÑULS, Pau 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:19.75 177
50m: 38.55 100m: 41.20

15. KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 1:19.81 177
50m: 38.74 100m: 41.07

16. IMBERT COLL, Hugo 12 C.N. Lope De Vega 1:20.63 171
50m: 38.73 100m: 41.90

17. CHUNIS, Lev 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:22.19 162
50m: 38.09 100m: 44.10

18. JARA MOREIRA, Aitor 12 Club Natación Elda 1:22.57 160
50m: 39.85 100m: 42.72

19. OLIVA VIDAL, Pablo 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:26.11 141
50m: 40.16 100m: 45.95

20. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 1:26.24 140
50m: 40.59 100m: 45.65
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 5, Masc., 100m Libre, Alevin Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. LEE RICOTE, Lucas 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:26.45 139
50m: 40.79 100m: 45.66

22. PAYA GONZALEZ, Erik 13 C.N.Petrer 1:26.58 138
50m: 40.71 100m: 45.87

23. DOMINGO SALCEDO, Dario 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:26.78 137
50m: 40.85 100m: 45.93

24. BOITSOV, Timofei 13 C.N. San Vicente 1:27.86 132
50m: 40.88 100m: 46.98

25. BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano 1:28.62 129
50m: 43.32 100m: 45.30

26. BENDJABEUR, Adil 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:29.79 124
50m: 42.82 100m: 46.97

27. ENRIQUE URREA, Alejandro 12 C.N. Alcoi 1:34.00 108
50m: 44.56 100m: 49.44

DSQ NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
Baja GARCIA CENDRAN, Hugo 12 C.N. Alfa Ilicitano
Baja MAIKIN, Gleb 13 C.N. Lope De Vega

Prueba 6 Fem., 100m Libre Alevin Femenino
19/07/2025 - 11:06 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 1:05.17 458
50m: 31.66 100m: 33.51

2. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 1:06.20 437
50m: 32.08 100m: 34.12

3. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 1:08.11 401
50m: 32.62 100m: 35.49

4. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:09.01 386
50m: 32.52 100m: 36.49

5. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:10.73 358
50m: 33.29 100m: 37.44

6. SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:10.83 357
50m: 35.34 100m: 35.49

7. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 1:11.56 346
50m: 34.33 100m: 37.23

8. BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 1:11.61 345
50m: 34.05 100m: 37.56

9. ABOUELNAGA, Amina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:11.75 343
50m: 34.70 100m: 37.05

10. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 1:12.41 334
50m: 33.95 100m: 38.46
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 6, Fem., 100m Libre, Alevin Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda 1:12.82 328
50m: 34.39 100m: 38.43

12. SANCHEZ VALLS, Claudia 13 C.N. San Vicente 1:12.89 327
50m: 34.13 100m: 38.76

13. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:12.99 326
50m: 34.80 100m: 38.19

14. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 1:13.07 325
50m: 34.51 100m: 38.56

15. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 1:13.59 318
50m: 34.84 100m: 38.75

16. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N.Petrer 1:18.93 258
50m: 38.29 100m: 40.64

17. ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:19.28 254
50m: 38.38 100m: 40.90

18. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 1:19.30 254
50m: 38.36 100m: 40.94

19. GINER RUIZ, Carmen 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:20.79 240
50m: 39.92 100m: 40.87

20. SERRANO MONTERO, Carla 12 C.N.Petrer 1:22.40 226
50m: 39.88 100m: 42.52

21. GARCIA DEL CAMPO, Alba 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:30.07 173
50m: 43.21 100m: 46.86

22. SANGUESA ALONSO, Alicia 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:30.36 171
50m: 44.20 100m: 46.16

23. CERRO LOPEZ, Marta 12 C.N. Alcoi 1:35.73 144
50m: 43.54 100m: 52.19

24. HURTADO GIMENEZ, Alexia 13 C.N.Petrer 1:46.22 105
50m: 49.03 100m: 57.19

Baja ROBLEDILLO CHARCO, Marta 12 C.N. Lope De Vega
Baja ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente

Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil y Junior
19/07/2025 - 11:16 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 1:08.92 365
2. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:09.24 360
3. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 1:10.92 335
4. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:12.02 320
5. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 C.N. Denia 1:12.47 314
6. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E.Eldense 1:12.69 311
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 7, Masc., 100m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

7. MOUNAOUIR, Nassim 11 C.N. Denia 1:13.04 307
8. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E.Eldense 1:14.35 291
9. BRIASHKO, Maksim 10 Club Natación Alfa Torrevieja 1:14.58 288

10. MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 C.N. Lope De Vega 1:14.71 286
11. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 1:15.25 280
12. PASCUAL ALVAREZ, Victor 10 C.N. Alcoi 1:15.63 276
13. ROMERO LINARES, Alberto 11 Kzm Swimming Team 1:16.36 268
14. ABOUELNAGA, Jassin 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:19.00 242
15. DIAZ MONZO, Rafael 11 Club Natación Elda 1:29.93 164
16. TUGANBEKOV, Shamil 11 C.N. Torrevieja 1:30.27 162
17. VERDU PICO, Aleix 11 C.N. Alcoi 1:30.36 162
18. KADIRI, Adnane 11 C.N. Lope De Vega 1:35.74 136

DSQ PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa Ilicitano
DSQ FONT NEBOT, Joan 10 Vila-Swim Fondistas Club Natación
Baja VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa Ilicitano
Baja KOZLENKO, Iaroslav 11 C.N. Lope De Vega

Junior Masculino

1. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 1:02.53 489
2. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa Ilicitano 1:03.30 471
3. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:05.55 424
4. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 1:05.71 421
5. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 1:07.84 383
6. SANZ VIDAL, Miguel 08 C.N. Alcoi 1:08.46 372
7. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:08.94 365
8. NIKITIN, Nikita 07 C.N. Torrevieja 1:09.37 358
9. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 C.N. Alfa Ilicitano 1:10.68 338

10. OLMOS MATAIX, Antonio 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:11.01 334
11. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 1:11.65 325
12. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 1:14.50 289
13. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa Ilicitano 1:14.88 285

SEGLAR SANZ, Sergi 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:14.88 285
15. NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:17.40 258
16. DAFFERN MEDINA, Mario 08 C.N. Denia 1:19.36 239
17. GARCIA DEL CAMPO, Adrian 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:19.48 238

DSQ BELLMUNT ARZO, Alex 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación
Baja MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 8 Fem., 100m Estilos Infantil y Junior
19/07/2025 - 11:29 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 1:12.01 483
2. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E.Eldense 1:14.25 440
3. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 C.N. Denia 1:16.53 402
4. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E.Eldense 1:17.41 389
5. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 1:17.53 387
6. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.A.Montemar 1:17.85 382
7. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:18.30 375
8. BORCHGREVINK JOHANSEN, Kristina11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:19.05 365
9. PERET ARIAS, Sarah 10 C.N. Lope De Vega 1:19.07 365

10. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:19.34 361
11. CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:19.48 359
12. OPREA, Monika 10 C.N. Torrevieja 1:20.34 348
13. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:20.64 344
14. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:20.94 340
15. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:21.77 330
16. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:21.88 328
17. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 1:22.46 321
18. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa Ilicitano 1:22.92 316
19. RODRIGUEZ QUEVEDO, Claudia 10 C.N. Alcoi 1:23.09 314
20. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa Ilicitano 1:25.52 288
21. SANTOS GASCO, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:27.38 270
22. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:28.59 259
23. ENGUIX BOSCH, Maria 10 C.N. Denia 1:28.66 258
24. FERRANDO FERRER, Emma 11 C.N. Lope De Vega 1:30.69 241
25. HERNANDEZ TORREGROSA, Martina 10 C.N. Alcoi 1:34.77 212

Junior Femenino

1. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 1:11.62 491
2. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:14.65 433
3. BUTLIN, Chloe 08 C.N. Torrevieja 1:15.62 417
4. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 1:16.59 401
5. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 1:17.92 381
6. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:22.64 319
7. NACHER PONT, Maria 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:24.50 299
8. MARTINEZ DIAZ, Gala 08 Club Natación Elda 1:28.12 263
9. GARCIA CUPINI, Aloma 07 C.N. Lope De Vega 1:29.60 250

10. SUÑER JIMENEZ, Carolina 09 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:30.08 246
DNF EFANOVA, Nicolly 09 Club Natación Alfa Torrevieja
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 9 Masc., 50m Espalda Prebenjamin Masculino
19/07/2025 - 11:40 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Prebenjamin Masculino

1. MORALES BRIZUELA, Christian 17 C.E.Eldense 46.42 108
2. BILOZIR, Ivan 16 C.N. Denia 47.77 99
3. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 48.90 92
4. ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 50.10 85
5. ZAMORA OSORIO, Nicolas 16 Club Natación Alfa Torrevieja 50.51 83
6. MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N.Petrer 50.91 81
7. HERVAS DOLZ, Mario 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 51.84 77
8. GIL GRAS, Jurek 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 53.08 72
9. FERRANDO FERRER, Ruben 16 C.N. Lope De Vega 53.64 70

10. CHUNIS, Mykola 17 Club Natación Alfa Torrevieja 54.65 66
11. LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi 56.80 58
12. IBORRA PONS, Santiago 16 C.N.Petrer 57.01 58
13. MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda 57.47 56
14. SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 57.49 56
15. ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N.Petrer 58.64 53
16. CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda 59.32 51
17. CASTELLO JAVALOYES, Kike 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:00.52 48
18. LLORET CAROT, Xavier 16 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:00.82 48
19. JENNEBACH SERRA, Samuel Alexander16 C.N. Denia 1:01.35 46
20. FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 1:06.27 37
21. ORTEGA CANOS, Pol 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:07.39 35
22. HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:07.65 34
23. ILINYKH, Evgenii 16 Club Natación Alfa Torrevieja 1:08.99 32
24. MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo17 C.N. Torrevieja 1:09.18 32
25. GUERRERO PEREZ, Derek 16 C.N. Alcoi 1:10.95 30
26. BARCELO ESTEVAN, Samuel 17 C.N. Sax 1:12.49 28
27. LOPERFETI JUAN, Ander 17 C.N. Sax 1:13.30 27
28. BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax 1:16.76 23

DSQ HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo

8 años

1. MORALES BRIZUELA, Christian 17 C.E.Eldense 46.42 108
2. HERVAS DOLZ, Mario 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 51.84 77
3. CHUNIS, Mykola 17 Club Natación Alfa Torrevieja 54.65 66
4. LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi 56.80 58
5. SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 57.49 56
6. CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda 59.32 51
7. FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 1:06.27 37
8. ORTEGA CANOS, Pol 17 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:07.39 35
9. HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:07.65 34

10. MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo17 C.N. Torrevieja 1:09.18 32
11. BARCELO ESTEVAN, Samuel 17 C.N. Sax 1:12.49 28
12. LOPERFETI JUAN, Ander 17 C.N. Sax 1:13.30 27
13. BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax 1:16.76 23

DSQ HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 9, Masc., 50m Espalda

9 años

1. BILOZIR, Ivan 16 C.N. Denia 47.77 99
2. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 48.90 92
3. ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 50.10 85
4. ZAMORA OSORIO, Nicolas 16 Club Natación Alfa Torrevieja 50.51 83
5. MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N.Petrer 50.91 81
6. GIL GRAS, Jurek 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 53.08 72
7. FERRANDO FERRER, Ruben 16 C.N. Lope De Vega 53.64 70
8. IBORRA PONS, Santiago 16 C.N.Petrer 57.01 58
9. MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda 57.47 56

10. ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N.Petrer 58.64 53
11. CASTELLO JAVALOYES, Kike 16 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:00.52 48
12. LLORET CAROT, Xavier 16 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:00.82 48
13. JENNEBACH SERRA, Samuel Alexander16 C.N. Denia 1:01.35 46
14. ILINYKH, Evgenii 16 Club Natación Alfa Torrevieja 1:08.99 32
15. GUERRERO PEREZ, Derek 16 C.N. Alcoi 1:10.95 30

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Prebenjamin Femenino
19/07/2025 - 11:49 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Prebenjamin Femenino

1. GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 48.64 139
2. CALATRAVA CASELLES, Mar 16 C.N. Denia 49.70 131
3. ROSELLO PONS, Lara 16 C.N. Denia 51.78 115
4. MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi 53.47 105
5. MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N.Petrer 54.53 99
6. PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 56.28 90
7. PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 59.38 76
8. LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 1:00.19 73
9. IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:01.31 69

10. VERDU PICO, Alba 16 C.N. Alcoi 1:01.56 69
11. GARIJO LIS, Carme 16 C.N. Denia 1:02.11 67
12. OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja 1:02.36 66
13. BRAVO RICO, Ariadne 17 C.N. Sax 1:05.22 58
14. CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax 1:09.19 48
15. MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente 1:09.47 48
16. MARRUECOS MARTINEZ, SIENNA 17 Club Natación Elda 1:37.88 17

Baja BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega

8 años

1. PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 56.28 90
2. LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 1:00.19 73
3. BRAVO RICO, Ariadne 17 C.N. Sax 1:05.22 58
4. CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax 1:09.19 48
5. MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente 1:09.47 48
6. MARRUECOS MARTINEZ, SIENNA 17 Club Natación Elda 1:37.88 17
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 10, Fem., 50m Espalda

9 años

1. GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 48.64 139
2. CALATRAVA CASELLES, Mar 16 C.N. Denia 49.70 131
3. ROSELLO PONS, Lara 16 C.N. Denia 51.78 115
4. MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi 53.47 105
5. MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N.Petrer 54.53 99
6. PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 59.38 76
7. IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:01.31 69
8. VERDU PICO, Alba 16 C.N. Alcoi 1:01.56 69
9. GARIJO LIS, Carme 16 C.N. Denia 1:02.11 67

10. OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja 1:02.36 66
Baja BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega

Prueba 11 Masc., 50m Espalda Benjamin Masculino
19/07/2025 - 11:53 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Benjamin Masculino

1. ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja 38.99 182
2. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 39.03 181
3. NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 40.48 162
4. HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 41.15 155
5. RABADAN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 41.17 154
6. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 41.93 146
7. IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia 42.34 142
8. JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 46.57 107
9. BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 48.10 97

10. MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N.Petrer 48.52 94
11. BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N.Petrer 49.94 86
12. GABALDON MARTINEZ, Luis 15 C.E.Eldense 50.06 86
13. GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 51.50 79
14. AZORIN PAYA, Leo 15 C.N.Petrer 51.65 78
15. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 52.16 76
16. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 53.66 69
17. BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax 54.56 66
18. DMYTRO, Karpinskyi 15 C.N. Lope De Vega 55.96 61
19. NIEMIEC, Niko 14 Club Natación Alfa Torrevieja 58.77 53
20. NESTRIZHENNYI, Timofii 15 Club Natación Alfa Torrevieja 1:01.81 45
21. POZO SANCHEZ, Asier 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:04.48 40
22. CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.58 40
23. ROMERO MARTINEZ, Mateo 15 C.E.Eldense 1:15.98 24

DSQ POPOV, Kiril 14 C.N. Denia
Baja RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Lope De Vega
Baja BLINOV, Dmitrii 14 C.N. Lope De Vega
Baja MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 11, Masc., 50m Espalda

10 años

1. NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 40.48 162
2. HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 41.15 155
3. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 41.93 146
4. IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia 42.34 142
5. GABALDON MARTINEZ, Luis 15 C.E.Eldense 50.06 86
6. GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 51.50 79
7. AZORIN PAYA, Leo 15 C.N.Petrer 51.65 78
8. DMYTRO, Karpinskyi 15 C.N. Lope De Vega 55.96 61
9. NESTRIZHENNYI, Timofii 15 Club Natación Alfa Torrevieja 1:01.81 45

10. POZO SANCHEZ, Asier 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:04.48 40
11. CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.58 40
12. ROMERO MARTINEZ, Mateo 15 C.E.Eldense 1:15.98 24

11 años

1. ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja 38.99 182
2. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 39.03 181
3. RABADAN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 41.17 154
4. JUAN GUTIERREZ, Unai 14 C.N. Sax 46.57 107
5. BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 48.10 97
6. MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 C.N.Petrer 48.52 94
7. BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N.Petrer 49.94 86
8. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 52.16 76
9. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 53.66 69

10. BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax 54.56 66
11. NIEMIEC, Niko 14 Club Natación Alfa Torrevieja 58.77 53

DSQ POPOV, Kiril 14 C.N. Denia
Baja RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Lope De Vega
Baja BLINOV, Dmitrii 14 C.N. Lope De Vega
Baja MARTINEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax

Prueba 12 Fem., 50m Espalda Benjamin Femenino
19/07/2025 - 12:01 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Benjamin Femenino

1. JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 40.25 246
2. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 41.32 228
3. VIZCAINO ESTEBAN, Elsa 14 C.E.Eldense 41.81 220
4. HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 43.92 190
5. JACOB, Manon 15 C.N. Denia 44.13 187
6. FLOREA, Anais 14 C.N. Denia 44.24 185
7. CERVERA CANTO, Maria 14 C.N. Lope De Vega 44.42 183
8. MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 44.77 179
9. CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N.Petrer 46.95 155

10. KADIRI, Maria 15 C.N. Lope De Vega 48.26 143
11. HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 48.52 140
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 12, Fem., 50m Espalda, Benjamin Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

12. PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 48.87 137
13. KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 48.89 137
14. SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N.Petrer 49.78 130
15. CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega 49.90 129
16. BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N. Alcoi 51.75 116
17. RICO GAMEZ, Fabiola 15 C.E.Eldense 51.87 115
18. VIDRASCU, Daria 15 Club Natación Alfa Torrevieja 51.90 115
19. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 53.58 104
20. JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 C.N. Denia 53.86 103
21. LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 55.02 96
22. SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 55.85 92
23. LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 55.89 92
24. HERNANDEZ COLLAGUAZO, Martina 14 C.N. Alcoi 56.05 91
25. BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N.Petrer 57.42 85

Baja MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia
Baja LEMMOUCHI, Aminas 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant

10 años

1. JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 40.25 246
2. JACOB, Manon 15 C.N. Denia 44.13 187
3. CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N.Petrer 46.95 155
4. KADIRI, Maria 15 C.N. Lope De Vega 48.26 143
5. CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega 49.90 129
6. RICO GAMEZ, Fabiola 15 C.E.Eldense 51.87 115
7. VIDRASCU, Daria 15 Club Natación Alfa Torrevieja 51.90 115
8. SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 55.85 92
9. LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 55.89 92

11 años

1. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 41.32 228
2. VIZCAINO ESTEBAN, Elsa 14 C.E.Eldense 41.81 220
3. HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 C.N. Sax 43.92 190
4. FLOREA, Anais 14 C.N. Denia 44.24 185
5. CERVERA CANTO, Maria 14 C.N. Lope De Vega 44.42 183
6. MARTINEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 44.77 179
7. HOROVA, Polina 14 C.N. Torrevieja 48.52 140
8. PEREZ MARTOS, Aitana 14 C.N. Alcoi 48.87 137
9. KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 48.89 137

10. SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N.Petrer 49.78 130
11. BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N. Alcoi 51.75 116
12. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 53.58 104
13. JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 C.N. Denia 53.86 103
14. LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 55.02 96
15. HERNANDEZ COLLAGUAZO, Martina 14 C.N. Alcoi 56.05 91
16. BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N.Petrer 57.42 85

Baja MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia
Baja LEMMOUCHI, Aminas 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 13 Masc., 100m Espalda Alevin Masculino
19/07/2025 - 12:08 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 1:13.58 283
50m: 36.37 100m: 37.21

2. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:14.87 268
50m: 36.69 100m: 38.18

3. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:16.93 247
50m: 37.10 100m: 39.83

4. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 1:17.83 239
50m: 38.58 100m: 39.25

5. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:19.30 226
50m: 39.03 100m: 40.27

6. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:22.97 197
50m: 40.67 100m: 42.30

7. SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano 1:24.11 189
50m: 41.49 100m: 42.62

8. CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 1:24.94 184
50m: 41.35 100m: 43.59

9. KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 1:28.23 164
50m: 43.23 100m: 45.00

10. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 1:28.43 163
50m: 42.89 100m: 45.54

11. PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega 1:31.03 149
50m: 43.81 100m: 47.22

12. ALIAGA IBORRA, Martin 12 C.N.Petrer 1:32.13 144
50m: 45.37 100m: 46.76

13. SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 C.N. San Vicente 1:33.05 140
50m: 44.75 100m: 48.30

14. OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N.Petrer 1:33.13 139
50m: 47.29 100m: 45.84

15. SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:33.97 136
50m: 46.21 100m: 47.76

16. PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja 1:34.90 132
50m: 46.79 100m: 48.11

17. IMBERT COLL, Hugo 12 C.N. Lope De Vega 1:35.61 129
50m: 45.64 100m: 49.97

18. JARA MOREIRA, Aitor 12 Club Natación Elda 1:36.59 125
50m: 46.78 100m: 49.81

19. PAYA GONZALEZ, Erik 13 C.N.Petrer 1:37.03 123
50m: 46.82 100m: 50.21

20. ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega 1:37.50 121
50m: 45.91 100m: 51.59
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 13, Masc., 100m Espalda, Alevin Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. FERNÁNDEZ BAÑULS, Pau 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:37.90 120
50m: 48.44 100m: 49.46

22. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:38.02 119
50m: 48.86 100m: 49.16

23. BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano 1:39.94 113
50m: 50.67 100m: 49.27

24. DOMINGO SALCEDO, Dario 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:45.93 94
50m: 52.38 100m: 53.55

25. ENRIQUE URREA, Alejandro 12 C.N. Alcoi 1:53.46 77
50m: 54.26 100m: 59.20

DSQ KALNYTSKYI, Daniil 13 Club Natación Alfa Torrevieja
DSQ CHUNIS, Lev 12 Club Natación Alfa Torrevieja
Baja GARCIA CENDRAN, Hugo 12 C.N. Alfa Ilicitano
Baja MAIKIN, Gleb 13 C.N. Lope De Vega

Prueba 14 Fem., 100m Espalda Alevin Femenino
19/07/2025 - 12:19 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 1:14.29 403
50m: 36.19 100m: 38.10

2. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:18.31 344
50m: 38.21 100m: 40.10

CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 1:18.31 344
50m: 38.57 100m: 39.74

4. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 1:18.60 340
50m: 38.09 100m: 40.51

5. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 1:18.68 339
50m: 38.42 100m: 40.26

6. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:19.75 326
50m: 39.66 100m: 40.09

7. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:23.49 284
50m: 41.68 100m: 41.81

8. BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 1:23.68 282
50m: 40.25 100m: 43.43

9. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 1:24.43 274
50m: 41.48 100m: 42.95

10. MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N.Petrer 1:24.69 272
50m: 40.93 100m: 43.76

11. ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda 1:25.42 265
50m: 41.21 100m: 44.21

12. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 1:26.53 255
50m: 42.11 100m: 44.42
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 14, Fem., 100m Espalda, Alevin Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

13. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 1:27.72 245
50m: 43.80 100m: 43.92

14. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:31.07 218
50m: 44.54 100m: 46.53

15. MIRO ESTEVE, Maria 13 C.N.Petrer 1:38.84 171
50m: 47.57 100m: 51.27

16. GINER RUIZ, Carmen 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:38.97 170
50m: 50.74 100m: 48.23

17. CERRO LOPEZ, Marta 12 C.N. Alcoi 1:44.59 144
50m: 50.58 100m: 54.01

18. SANGUESA ALONSO, Alicia 13 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:47.34 133
50m: 53.28 100m: 54.06

19. VIDRASCU, Victoria 13 Club Natación Alfa Torrevieja 2:11.53 72
50m: 1:02.34 100m: 1:09.19

DSQ GARCIA DEL CAMPO, Alba 13 C.N. Valencia Masters Sedavi
Baja ROBLEDILLO CHARCO, Marta 12 C.N. Lope De Vega

Prueba 15 Masc., 100m Braza Infantil y Junior
19/07/2025 - 12:29 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 1:18.69 346
50m: 36.65 100m: 42.04

2. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:18.73 346
50m: 37.94 100m: 40.79

3. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E.Eldense 1:19.31 338
50m: 38.54 100m: 40.77

4. MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 C.N. Lope De Vega 1:19.39 337
50m: 36.16 100m: 43.23

5. ROMERO LINARES, Alberto 11 Kzm Swimming Team 1:19.77 332
50m: 37.93 100m: 41.84

6. MOUNAOUIR, Nassim 11 C.N. Denia 1:21.29 314
50m: 38.83 100m: 42.46

7. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 1:22.84 297
50m: 39.02 100m: 43.82

8. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E.Eldense 1:23.06 294
50m: 38.23 100m: 44.83

9. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:24.59 279
50m: 39.78 100m: 44.81

10. PASCUAL ALVAREZ, Victor 10 C.N. Alcoi 1:27.93 248
50m: 41.74 100m: 46.19
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 15, Masc., 100m Braza, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. DERIPAPA, Nikita 10 C.N. Torrevieja 1:28.97 239
50m: 41.60 100m: 47.37

12. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 C.N. Denia 1:30.57 227
50m: 42.36 100m: 48.21

13. TUGANBEKOV, Shamil 11 C.N. Torrevieja 1:45.56 143
50m: 50.53 100m: 55.03

14. VERDU PICO, Aleix 11 C.N. Alcoi 1:45.59 143
50m: 50.39 100m: 55.20

DSQ CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa Ilicitano
DSQ PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa Ilicitano
DSQ ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega
DSQ KADIRI, Adnane 11 C.N. Lope De Vega
DSQ DIAZ MONZO, Rafael 11 Club Natación Elda
Baja KOZLENKO, Iaroslav 11 C.N. Lope De Vega
Baja FONT NEBOT, Joan 10 Vila-Swim Fondistas Club Natación

Junior Masculino

1. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:12.08 451
50m: 33.30 100m: 38.78

2. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa Ilicitano 1:14.96 401
50m: 36.10 100m: 38.86

3. OLMOS MATAIX, Antonio 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:15.74 388
50m: 36.14 100m: 39.60

4. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 1:21.12 316
50m: 34.75 100m: 46.37

5. GARCIA DEL CAMPO, Adrian 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:24.16 283
50m: 40.03 100m: 44.13

6. SEGLAR SANZ, Sergi 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:24.25 282
50m: 39.96 100m: 44.29

7. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 1:28.07 247
50m: 41.06 100m: 47.01

8. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa Ilicitano 1:32.26 215
50m: 43.34 100m: 48.92

9. DAFFERN MEDINA, Mario 08 C.N. Denia 1:32.48 213
50m: 43.04 100m: 49.44

10. BELLMUNT ARZO, Alex 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:43.68 151
50m: 48.57 100m: 55.11

DSQ YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi
DSQ SANZ VIDAL, Miguel 08 C.N. Alcoi
DSQ HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente
Baja FERNANDEZ DE MOYA FLUXA, Antonio09 C.N. Alfa Ilicitano
Baja MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 16 Fem., 100m Braza Infantil y Junior
19/07/2025 - 12:42 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 1:21.02 455
50m: 38.17 100m: 42.85

2. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E.Eldense 1:21.54 447
50m: 38.70 100m: 42.84

3. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.A.Montemar 1:23.11 422
50m: 39.04 100m: 44.07

4. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:23.24 420
50m: 39.32 100m: 43.92

5. ZHUKOVA, Marta 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:25.74 384
50m: 41.76 100m: 43.98

6. BORCHGREVINK JOHANSEN, Kristina11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:27.15 366
50m: 40.63 100m: 46.52

7. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 1:27.44 362
50m: 41.62 100m: 45.82

8. PARRA FORNES, Carol 10 C.N. Denia 1:28.09 354
50m: 40.90 100m: 47.19

9. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:28.71 347
50m: 41.72 100m: 46.99

10. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E.Eldense 1:30.64 325
50m: 43.33 100m: 47.31

11. PERET ARIAS, Sarah 10 C.N. Lope De Vega 1:31.66 314
50m: 41.81 100m: 49.85

12. OPREA, Monika 10 C.N. Torrevieja 1:31.97 311
50m: 43.42 100m: 48.55

13. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa Ilicitano 1:33.28 298
50m: 44.23 100m: 49.05

14. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:33.32 298
50m: 44.40 100m: 48.92

15. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:34.02 291
50m: 45.13 100m: 48.89

16. CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:36.99 265
50m: 45.80 100m: 51.19

17. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:37.06 265
50m: 45.73 100m: 51.33

18. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:39.89 243
50m: 47.19 100m: 52.70

19. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa Ilicitano 1:40.63 237
50m: 48.55 100m: 52.08

20. RODRIGUEZ QUEVEDO, Claudia 10 C.N. Alcoi 1:40.66 237
50m: 47.75 100m: 52.91
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 16, Fem., 100m Braza, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. ZOE GARCIA TORRES, Z 10 C.E.Eldense 1:40.76 237
50m: 47.12 100m: 53.64

22. PARRA FORNES, Esther 10 C.N. Denia 1:41.75 230
50m: 47.75 100m: 54.00

23. HERNANDEZ TORREGROSA, Martina 10 C.N. Alcoi 1:47.07 197
50m: 50.28 100m: 56.79

24. FERRANDO FERRER, Emma 11 C.N. Lope De Vega 1:49.07 186
50m: 50.38 100m: 58.69

25. SANTOS GASCO, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:49.84 182
50m: 51.48 100m: 58.36

Baja CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team

Junior Femenino

1. BUTLIN, Chloe 08 C.N. Torrevieja 1:22.40 433
50m: 38.02 100m: 44.38

2. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 1:23.09 422
50m: 39.20 100m: 43.89

3. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:27.06 367
50m: 41.34 100m: 45.72

4. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 1:30.31 329
50m: 43.29 100m: 47.02

5. MARTINEZ DIAZ, Gala 08 Club Natación Elda 1:32.30 308
50m: 43.32 100m: 48.98

6. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:35.28 280
50m: 44.91 100m: 50.37

7. GARCIA CUPINI, Aloma 07 C.N. Lope De Vega 1:43.61 218
50m: 48.38 100m: 55.23

DSQ SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja
Baja SUÑER JIMENEZ, Carolina 09 Vila-Swim Fondistas Club Natación

Prueba 17 Masc., 4 x 50m Libre 8 - 11 años
19/07/2025 - 12:55 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 17, Masc., 4 x 50m Libre

1. C.N. San Vicente 8 C.N. San Vicente 2:45.36 121
MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 42.54 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 36.21
SERRANO RUIZ, Pablo 17 54.97 MORATALLA MATEO, Angel Asier14 31.64

2. Club Natación Alfa Torrevieja 8 Club Natación Alfa Torrevieja 2:47.73 115
CHUNIS, Mykola 17 45.39 VIUNYTSKYI, Hordii 14 45.36
ZAMORA OSORIO, Nicolas 16 43.09 ZAVGORODNIY, Ivan 14 33.89

3. C.N. Sax 8 C.N. Sax 2:55.76 100
BRAVO RICO, Eydan 14 40.57 BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 44.78
JUAN GUTIERREZ, Unai 14 39.62 BARCELO SANCHEZ, Lander 17 50.79

4. Club Natación Elda 8 Club Natación Elda 3:03.38 88
MARTINEZ SALA, Hugo 16 50.07 RODENAS HERRERO, Mateo 16 48.65
ALONSO LORENZO, Rafael 16 44.76 LOPEZ COLLADO, Ivan 16 39.90

EXH C.N. Villena Alto Vinalopo 8 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:06.45 84
CANDELA GUTIERREZ, Antonio 15 49.14 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 38.62
CARULL RIBERA, Eliseo 14 1:03.74 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 34.95

Prueba 18 Fem., 4 x 50m Libre Prebenjamin Femenino
19/07/2025 - 13:00 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. San Vicente 8 C.N. San Vicente 3:04.25 126
SHKURDENKO, Yesenia 16 41.91 FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 50.17
IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 46.07 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 46.10

Prueba 19 Mixto, 4 x 50m Estilos Benjamin Mixto
19/07/2025 - 13:04 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Sax 10 C.N. Sax 2:37.70 219
JUAN GUTIERREZ, Unai 14 41.02 BRAVO RICO, Eydan 14 39.09
HERRERO HERRERO, Maria Jose 14 46.33 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 31.26

2. C.N. Denia 10 C.N. Denia 2:59.87 148
IUDIN, Sergio 15 45.09 JACOB, Manon 15 42.28
ROSELLO PONS, Vega 14 47.71 POPOV, Kiril 14 44.79

3. C.N.Petrer 10 C.N.Petrer 3:04.25 137
CORTES BOTELLA, Althea 15 41.91 SERRANO MONTERO, Lidia 14 50.17
MARTINEZ CALAFATI, Dario 14 46.07 BERENGUER VALERO, Miguel 14 46.10

DSQ C.N. Lope De Vega 10 C.N. Lope De Vega
RAGE-AVDEJANOVS, Edgar, CERVERA CANTO, Maria, KADIRI, Maria, DMYTRO, Karpinskyi

DSQ C.N. San Vicente 10 C.N. San Vicente
KHALFI, Aline Sofia, HAMMOUD, Fares, JIMENEZ BAENAS, Alba, SANCHEZ BOLUDA, Miguel

Baja C.N. Alfa Ilicitano 10 C.N. Alfa Ilicitano
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 20 Masc., 4 x 50m Estilos Alevin Masculino
19/07/2025 - 13:08 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente 2:45.36 159
SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 41.85 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 1:53.65
HAMMOUD, Youcef 13 BOITSOV, Timofei 13 38.72

2. C.N. Lope De Vega 12 C.N. Lope De Vega 2:48.03 152
MAIKIN, Gleb 13 42.25 PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 40.90
ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 45.78 IMBERT COLL, Hugo 12 39.10

3. C.N. Valencia Masters Sedavi 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:50.43 145
FERNÁNDEZ BAÑULS, Pau 12 41.74 RABADAN TAMARIT, Blasco 14 41.80
OLIVA VIDAL, Pablo 12 48.30 DOMINGO SALCEDO, Dario 13 38.59

4. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:50.93 144
SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 42.55 BENDJABEUR, Adil 13 48.83
LEE RICOTE, Lucas 12 46.86 VILLALON UBACH, Miquel 13 32.69

Baja C.N. Alfa Ilicitano 12 C.N. Alfa Ilicitano

Prueba 21 Fem., 4 x 50m Estilos Alevin Femenino
19/07/2025 - 13:12 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Torrevieja 12 C.N. Torrevieja 2:20.43 387
MAYORAVA, Liza 13 36.02 GIRALDO ARCE, Salome 12 33.46
LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 40.86 LOPEZ ROSA, Nayla 12 30.09

2. C.N. Lope De Vega 12 C.N. Lope De Vega 2:37.00 277
ROBLEDILLO CHARCO, Marta 12 46.37 CERVERA CANTO, Andrea 12 32.57
BLANCO CLIMENT, Syra 12 44.10 VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra12 33.96

3. C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente 2:41.48 254
SERRANO ANGULO, Noa 13 41.26 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 40.64
MORENO ALCARAZ, Carla 12 48.40 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 31.18

4. C.N.Petrer 12 C.N.Petrer 2:42.56 249
MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 38.62 SERRANO MONTERO, Carla 12 42.37
MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 42.24 MIRO ESTEVE, Maria 13 39.33

EXH C.N. Valencia Masters Sedavi 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:53.67 204
SANGUESA ALONSO, Alicia 13 51.82 , 35.09
GARCIA DEL CAMPO, Alba 13 51.82 GINER RUIZ, Carmen 13 34.94
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 22 Mixto, 4 x 50m Libre Alevin Mixto
19/07/2025 - 13:15 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. San Vicente 22 C.N. San Vicente 2:01.72 369
APARATU TAPU, Cristian 12 29.72 BARROSO PEREZ, Oscar 12 29.32
SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 32.64 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 30.04

2. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:02.15 365
NOVIKOV, Platon 12 28.22 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 31.04
MARINI, Elisa 12 32.23 MANCEBO VALERA, Virginia 12 30.66

3. Club Natación Alfa Torrevieja 8 Club Natación Alfa Torrevieja 2:16.71 260
CHUNIS, Lev 12 36.72 SLUKINA, Elizaveta 13 31.18
KALNYTSKYI, Daniil 13 37.16 ABOUELNAGA, Amina 12 31.65

4. C.N.Petrer 22 C.N.Petrer 2:17.61 255
ALIAGA IBORRA, Martin 12 34.07 OCHOA DE TERESA, Pau 13 34.02
MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 35.09 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 34.43

5. C.N. Lope De Vega 22 C.N. Lope De Vega 2:17.73 254
VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra12 34.82 BLANCO CLIMENT, Syra 12 33.69
PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 35.22 IMBERT COLL, Hugo 12 34.00

Baja C.N. Torrevieja 22 C.N. Torrevieja

Prueba 23 Masc., 4 x 50m Estilos Infantil y Junior
19/07/2025 - 13:18 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. Club Natación Alfa Torrevieja 14 Club Natación Alfa Torrevieja 2:07.78 346
BRIASHKO, Maksim 10 34.38 ABOUELNAGA, Jassin 11 34.26
BILOSEVYCH MORHACH, David 09 32.13 NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 27.01

2. C.N. Lope De Vega 14 C.N. Lope De Vega 2:09.75 330
CERVERA CANTO, Pedro 11 35.81 PERALES BEE, Maxime 11 31.86
MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 34.90 ARIAS BENITEZ, Saul 11 27.18

3. C.N. Denia 14 C.N. Denia 2:12.24 312
DAFFERN MEDINA, Mario 08 37.94 LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 29.80
MOUNAOUIR, Nassim 11 37.35 VALLES BUIGUES, Javier 09 27.15

4. C.N. Torrevieja 14 C.N. Torrevieja 2:21.83 253
MATVIEIEV, Volodymyr 12 38.60 YAROVOY, Bogdan 09 26.52
DERIPAPA, Nikita 10 40.90 TUGANBEKOV, Shamil 11 35.81

DSQ C.N. Alfa Ilicitano 14 C.N. Alfa Ilicitano
Salida Anticipada 1 posta

MICHAUX NIETO, Sergio, PEREZ PUJANTE, Alvaro, BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos, CHUQUIMARCA TIPAN, Axl
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XXV TROFEO DE NATACIÓN MEMORIAL JUAN FUSTER ZARAGOZA
Benidorm, 19/7/2025

Prueba 24 Fem., 4 x 50m Estilos Infantil y Junior
19/07/2025 - 13:21 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Denia 14 C.N. Denia 2:15.27 433
LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 33.65 LLOBELL ANDRADES, Mar 08 32.90
PARRA FORNES, Carol 10 39.75 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 28.97

2. Club Natación Alfa Torrevieja 14 Club Natación Alfa Torrevieja 2:16.62 420
BORCHGREVINK JOHANSEN, Kristina11 35.65 LUZINA, Alisa 10 32.60
ZHUKOVA, Marta 11 39.53 SLUKINA, Juliia 08 28.84

3. Vila-Swim Fondistas Club Natación 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:23.13 365
MARGINEAN, Noelia 11 38.89 LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 32.70
SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 38.75 PUIG LOPEZ, Noa 11 32.79

Prueba 25 Mixto, 4 x 50m Libre Infantil y Junior
19/07/2025 - 13:23 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. Club Natación Alfa Torrevieja 14 Club Natación Alfa Torrevieja 1:54.39 444
SLUKINA, Juliia 08 29.85 BILOSEVYCH MORHACH, David 09 26.91
LUZINA, Alisa 10 29.96 NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 27.67

2. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 1:55.26 434
GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 33.25 HAMMOUD, Merouane 08 25.42
ZYABLOV, Maxim 09 24.93 OLIVER PINILLA, Paula 10 31.66

3. C.N. Villena Alto Vinalopo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:58.22 403
NACHER PONT, Maria 09 31.99 CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 31.26
PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 29.03 MARI CONCA, Javier 07 25.94

4. Vila-Swim Fondistas Club Natación 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:59.52 390
SEGLAR SANZ, Sergi 08 26.71 BELLMUNT ARZO, Alex 08 29.29
LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 29.88 SUÑER JIMENEZ, Carolina 09 33.64

5. C.N. Alfa Ilicitano 14 C.N. Alfa Ilicitano 2:00.19 383
AGULLO SANZ, Sandra 10 32.00 GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 28.31
KANONCHYK, Elisabeth 10 31.63 GOMEZ IBARRA, Sergio 08 28.25

6. C.N. Denia 14 C.N. Denia 2:04.29 346
VALLES BUIGUES, Javier 09 28.39 PARRA FORNES, Esther 10 32.51
ENGUIX BOSCH, Maria 10 32.60 DAFFERN MEDINA, Mario 08 30.79

7. C.N. Lope De Vega 14 C.N. Lope De Vega 2:07.05 324
MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 29.89 GARCIA CUPINI, Aloma 07 32.76
FERRANDO FERRER, Emma 11 36.25 CERVERA CANTO, Pedro 11 28.15

WDR C.N. Sax 14 C.N. Sax


